
    

              
 

 

                                                                                                                               
 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 

Prodotto da forno di pasta frolla con 20% di burro. 

________________________________________________________________________________ 

 

INGREDIENTI: 

Farina tipo “0”, margarina vegetale senza grassi idrogenati, zucchero, uova fresche pastorizzate, 

burro, zucchero invertito, lievito, sale, estratto vegetale giallo, aromi.  

_______________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI: 

Diametro lunghezza 67 mm  

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI  CONSERVAZIONE :  

conservare in luogo asciutto, areato e igienicamente sicuro. 

________________________________________________________________________________ 

 

DURATA’ DEL PRODOTTO:   

365 giorni dalla data di produzione 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

 

PARAMETRI VALORI GUIDA 

Coliformi totali <10/g 

Enumerazione carica microbica mesofila aerobia <10/g 

Enumerazione Escherichia coli beta glucuronidasi positivo  <10/g 

Enumerazione Stafilococchi coagulasi positivi <100/g 

Lieviti e muffe <100/g 

 

________________________________________________________________________________ 
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CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali per 100 gr di prodotto 

 

Proteine 7.4% 

Grassi 17.5% 

Carboidrati 71.2% 

Valore energetico (100 g) Kcal 472 (1975 KJ) 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

ALLERGENI: 

 

 

ALLERGENI Ingrediente 

usato  

Presenza 

non 

intenzionale 

Commenti 

 Si No Si No  

Cereali contenenti glutine e derivati X    Farina tipo 00 

Crostacei e prodotti derivati  X    

Uova e prodotti derivati X    Uova fresche pastorizzate 

Pesce e prodotti derivati  X    

Arachidi e prodotti derivati  X    

Soya e prodotti derivati X    margarina 

Nocciole e derivati   X   

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) X    burro 

Frutta a guscio  X    

Sedano e prodotti derivati  X    

Mostarde e prodotti derivati  X    

Sesamo e prodotti derivati  X    

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L  X    

Molluschi e derivati  X    

Lupini o prodotti derivati  X    


